MOACIR FUZETI SEGUNDO, Número de Protocolo:
201, Turno: 1ª e 2ª Votações, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado ;  2 - Projeto de Lei Executivo nº 20 de 2024,  Autoriza crédito adicional
suplementar na importância de até 450.000,00 (quatrocentos e cinqüenta mil reais) Autor:
Edmilson Luis Stencel - Prefeito, Número de Protocolo: 197, Turno: 1ª e 2ª Votações, Tipo:
Simbólica, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado ; 

Oradores das Explicações Pessoais: 1 - JOSIELTON FERNANDO MACARI / PSD ; 2 -
MARCOS ROBERTO SANCHES JUNIOR / MDB ;